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TARGA:

CONSULTAZIONE DELLUARCHIVIO P.R.A.

W |

DATI DEL VEICOLO
Targa

Telaio

Fabbrica / Tipo

Data Immatricolazione
KW

Classe / Uso

Carrozzeria
Cilindrata
Alimentazione
Tara

Portata

Peso Complessivo
Posti n.ro

Assi n.ro

Prima Formalita'
Data Prima Formalita'
R.P.

Ultima Formalita'
Data Ultima Formalita
R.P.

DATI DELLA INTESTAZIONE
R.P.

del

Atto

Data Atto

Prezzo del Veicolo

Proprietario

Sesso / Tipo Societa'
Comune di residenza
Indirizzo

ANNOTAZIONI
Numero precedenti intestazioni 1

EL16977Z
WMAO6XZZ5BP025496

MAN NUTZFAHRZEUGE AG 18T
30/03/2012

353,00

TRATTORE STRADALE O MOTRICE / PRIVATO PER
TRAINO

CABINATO

12419

GASOLIO

7750

10250

18000

3

2

PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO CON LOCAZIONE
28/08/2012
A043451X

TRASFERIMENTO DI PROPRIETA'
13/03/2017
A008482J

A008482J

13/03/2017
SCRITTURA PRIVATA
13/03/2017

*kkkkkkkk 895100 * Euro

Rilasciato documento a seguito dell'ultima formalita’'
Non risultano iscritte ipoteche/privilegi

Non risultano iscritti gravami

Consultazione effettuata il 10/05/2021 09:41:45

NON COSTITUISCE CERTIFICAZIONE
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